
Junioren Jeugd Deel 1 
OZ&PC de Warande 
Oosterhout 20-9-2020 

Junioren-Jeugd Circuit deel 1 - zondag 20 september 2020 om 14:15u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 13:45u 

1. 50m vrije slag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Joshwe Oleana (O.Z. & P.C. De Warande, 200701987)  

2. Kennith Arts (De Treffers, 200800889)  

3. Coen Tetteroo (De Treffers, 200703613)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Dion Potters (Hieronymus, 200601981)  

2. Berend van der Schrier (Hieronymus, 200601915)  

3. Timo Harteveld (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200500901)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Teun van der Schrier (Hieronymus, 200403627)  

2. Damian Waas (O.Z. & P.C. De Warande, 200402285)  

3. Duuk Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400369)  

4. Sietse de Vries (De Treffers, 200403129)  

5. Max van Zeijl (Hieronymus, 200402075)  

vanaf 18 jaar (Senioren Open)  

1. Wessel Roosenbrand (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200101671)  

2. IJsbrand Buijnsters (O.Z. & P.C. De Warande, 200200375)  

3. Thomas van Beers (O.Z. & P.C. De Warande, 200202021)  

2. 100m vrije slag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Pien Koop (Hieronymus, 200900558)  

2. Marit Libregts (O.Z. & P.C. De Warande, 200901652)  

3. Sarah Wessels (Hieronymus, 200802728)  

4. Karlijn van der Schrier (Hieronymus, 200900834)  

5. Sophie van Velthoven (De Treffers, 200801914)  

6. Ilona Blonk (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200902792)  

7. Abygail Rusch (De Treffers, 200800464)  

8. Danique Koster (O.Z. & P.C. De Warande, 200900500)  

00:29.34

00:37.02

00:51.04

00:29.32

00:30.81

00:35.73

00:26.11

00:26.16

00:28.80

00:28.85

00:28.93

00:25.70

00:26.62

00:27.46

01:09.87
50m 00:33.32 33,32      

01:15.33
50m 00:36.24 36,24      

01:16.11
50m 00:34.75 34,75      

01:16.16
50m 00:36.61 36,61      

01:21.96
50m 00:38.27 38,27      

01:22.64
50m 00:37.56 37,56      

01:23.15
50m 00:40.09 40,09      

01:27.08
50m 00:40.76 40,76      



9. Britt van der Ham (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801320)  

10. Evelien Scholten (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801784)  

11. Tess van der Spank (O.Z. & P.C. De Warande, 200802226)  

12. Suzan Clemens (De Treffers, 200802736)  

13. Phileine Borgonjen (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200903280)  

14. Fien Hendriks (De Treffers, 200902572)  

13 - 14 jaar  

1. Lieke van Geijn (O.Z. & P.C. De Warande, 200600314)  

2. Félinn van Lienden (Hieronymus, 200602038)  

3. Viviënne Bosch (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700796)  

4. Maud van Zwienen (O.Z. & P.C. De Warande, 200703734)  

5. Liza Theuns (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200702172)  

6. Demi Kemmeren (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200703468)  

7. Zoë Bulkmans (O.Z. & P.C. De Warande, 200600746)  

8. Kim Theuns (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200703322)  

9. Kim Jansen (De Treffers, 200601526)  

10. Nienke Luijsterburg (Hieronymus, 200702462)  

11. Emmelien Bloemers (De Treffers, 200703328)  

12. Aurelie Koster (O.Z. & P.C. De Warande, 200702134)  

13. Marleen Scholten (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200603806)  

14. Fenne Jongma (De Treffers, 200704416)  

15. Eline Nouwens (De Treffers, 200704180)  

15 - 16 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Kim Vriens (Hieronymus, 200401166)  

2. Gwen Eygendaal (O.Z. & P.C. De Warande, 200404680)  

3. Maaike van Heeswijk (O.Z. & P.C. De Warande, 200500472)  

01:27.41
50m 00:41.35 41,35      

01:30.00
50m 00:41.13 41,13      

01:31.91
50m 00:38.89 38,89      

01:32.61
50m 00:42.83 42,83      

01:43.63
50m 00:45.61 45,61      

02:14.98
50m 01:02.83 62,83      

01:02.49
50m 00:30.25 30,25      

01:02.81
50m 00:29.81 29,81      

01:04.52
50m 00:30.91 30,91      

01:04.58
50m 00:30.12 30,12      

01:11.31
50m 00:33.72 33,72      

01:12.81
50m 00:34.66 34,66      

01:14.27
50m 00:36.24 36,24      

01:14.46
50m 00:35.65 35,65      

01:20.34
50m 00:39.50 39,50      

01:20.82
50m 00:38.72 38,72      

01:21.48
50m 00:38.97 38,97      

01:21.48
50m 00:39.73 39,73      

01:21.51
50m 00:39.61 39,61      

01:24.36
50m 00:39.60 39,60      

01:31.41
50m 00:42.94 42,94      

01:04.87
50m 00:30.64 30,64      

01:07.03
50m 00:31.80 31,80      

01:07.84
50m 00:32.37 32,37      



4. Mirthe Vlegels (Hieronymus, 200503486)  

5. Elce Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400544)  

6. Bregje Vermeulen (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200500650)  

7. Isabel van Gessel (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200501732)  

8. Esmee de Volder (O.Z. & P.C. De Warande, 200404362)  

9. Elise Dörr (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200501192)  

10. Fréderique van Laarhoven (De Treffers, 200500956)  

11. Ally Geers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400346)  

12. Veronique van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200500460)  

13. Linde Akkermans (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200401048)  

14. Daphne Kempff (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200504902)  

15. Iris Diderich (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200504872)  

vanaf 17 jaar (Senioren Open)  

1. Amy van Lier (O.Z. & P.C. De Warande, 199603022)  

2. Kim Becx (Hieronymus, 200302766)  

3. Marit Vermeulen (De Treffers, 200300602)  

4. Isabella Castelijns (O.Z. & P.C. De Warande, 200105962)  

5. Michelle van Velthoven (De Treffers, 200300584)  

6. M.L. (Marjoline) Klunne (Hieronymus, 197101098)  

7. Anne Verhoef (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199702510)  

3. 200m rugslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Joris van Keulen (De Treffers, 200700159)  

2. Huib Stoop (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200703029)  

3. Dieter Tuil (De Treffers, 200701611)  

4. Jona Dörr (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200800567)  

01:09.01
50m 00:32.99 32,99      

01:09.53
50m 00:33.33 33,33      

01:09.66
50m 00:32.55 32,55      

01:10.17
50m 00:33.31 33,31      

01:10.30
50m 00:33.47 33,47      

01:15.68
50m 00:35.51 35,51      

01:18.53
50m 00:38.80 38,80      

01:19.92
50m 00:37.29 37,29      

01:21.13
50m 00:39.43 39,43      

01:23.89
50m 00:40.57 40,57      

01:24.71
50m 00:39.64 39,64      

01:26.93

01:03.89
50m 00:30.39 30,39      

01:08.64
50m 00:32.74 32,74      

01:09.61
50m 00:33.79 33,79      

01:10.81
50m 00:33.85 33,85      

01:12.27
50m 00:34.48 34,48      

01:12.40
50m 00:35.33 35,33      

01:12.98
50m 00:34.49 34,49      

03:01.44
50m 00:42.58 42,58 100m 01:28.83 46,25    

03:03.17
50m 00:42.49 42,49 100m 01:28.57 46,08    

03:08.37
50m 00:45.79 45,79 100m 01:33.72 47,93    

03:27.13
50m 00:48.37 48,37 100m 01:42.06 53,69    



14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Cas Krijger (O.Z. & P.C. De Warande, 200601389)  

2. Jort Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600239)  

3. Jens Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600259)  

4. Chris Geers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600131)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Tom Moeling (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200304045)  

vanaf 18 jaar (Senioren Open)  

1. Janne Englebert (Hieronymus, 200101561)  

2. Lars Hurks (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199901667)  

3. Thomas van den Linden (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199900893)  

4. Yannick van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199903057)  

5. Maurice van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200103979)  

4. 50m schoolslag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Jessy van Vlimmeren (Hieronymus, 200801452)  

2. Nynke van der Molen (De Treffers, 200800580)  

3. Irene Goorhuis (Hieronymus, 200800928)  

4. Indy Verhoeven (Hieronymus, 200902320)  

13 - 14 jaar  

1. Rosalie van der Bijl (Hieronymus, 200701644)  

2. Karlijn van Hees (De Treffers, 200602512)  

3. Axelle Van Laarhoven (De Treffers, 200700270)  

15 - 16 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Kim Vriens (Hieronymus, 200401166)  

2. Indy Mels (O.Z. & P.C. De Warande, 200501354)  

3. Yasmine Luyten (O.Z. & P.C. De Warande, 200503988)  

4. Julia van Loon (Hieronymus, 200501908)  

5. Lieke Konings (Hieronymus, 200501938)  

vanaf 17 jaar (Senioren Open)  

1. Kim Becx (Hieronymus, 200302766)  

5. 200m vlinderslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Maikel Blijlevens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200701051)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

02:32.86
50m 00:34.99 34,99 100m 01:12.88 37,89    

02:44.71
50m 00:37.27 37,27 100m 01:19.53 42,26    

02:47.99
50m 00:38.78 38,78 100m 01:21.96 43,18    

02:49.57
50m 00:39.95 39,95 100m 01:22.86 42,91    

02:55.98
50m 00:40.62 40,62 100m 01:24.95 44,33    

02:16.23
50m 00:32.68 32,68 100m 01:07.06 34,38    

02:24.94
50m 00:32.36 32,36 100m 01:07.75 35,39    

02:41.71
50m 00:38.46 38,46 100m 01:18.60 40,14    

02:48.90
50m 00:39.13 39,13 100m 01:21.95 42,82    

02:52.87
50m 00:40.07 40,07 100m 01:23.24 43,17    

00:42.78

00:46.05

00:48.10

00:48.85

00:39.15

00:45.48

00:51.22

00:35.62

00:37.60

00:38.48

00:39.41

00:40.12

00:37.83

02:37.64
50m 00:34.34 34,34 100m 01:14.62 40,28    



16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Duuk Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400369)  

vanaf 18 jaar (Senioren Open)  

1. Luc de Bont (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199601701)  

2. Tim Veraa (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199904451)  

6. 100m wisselslag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Vera Bastiaensen (Hieronymus, 200800572)  

2. Marith Ewijk (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801414)  

3. Jessy van Vlimmeren (Hieronymus, 200801452)  

4. Karlijn van der Schrier (Hieronymus, 200900834)  

5. Marit Libregts (O.Z. & P.C. De Warande, 200901652)  

6. Rona Goverde (Hieronymus, 200900298)  

7. Phileine Borgonjen (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200903280)  

13 - 14 jaar  

1. Maud van Zwienen (O.Z. & P.C. De Warande, 200703734)  

2. Lieke van Geijn (O.Z. & P.C. De Warande, 200600314)  

3. Meike de Waard (O.Z. & P.C. De Warande, 200702380)  

4. Aurelie Koster (O.Z. & P.C. De Warande, 200702134)  

5. Marleen Scholten (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200603806)  

DIS. Demi Kemmeren (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200703468)  

15 - 16 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Indy Mels (O.Z. & P.C. De Warande, 200501354)  

2. Zoë de Jong (Hieronymus, 200501092)  

3. Bibi de Jong (Hieronymus, 200401164)  

4. Esmee de Volder (O.Z. & P.C. De Warande, 200404362)  

5. Bregje Vermeulen (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200500650)  

6. Mirthe Vlegels (Hieronymus, 200503486)  

7. Julia van Loon (Hieronymus, 200501908)  

8. Luna van Tilburg (O.Z. & P.C. De Warande, 200502160)  

vanaf 17 jaar (Senioren Open)  

1. Isabella Castelijns (O.Z. & P.C. De Warande, 200105962)  

7. 100m schoolslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Joshwe Oleana (O.Z. & P.C. De Warande, 200701987)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Dion Potters (Hieronymus, 200601981)  

2. Timo Harteveld (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200500901)  

03:07.18
50m 00:37.18 37,18 100m 01:23.28 46,10    

02:55.07
50m 00:33.54 33,54 100m 01:15.84 42,30    

03:09.77
50m 00:33.61 33,61 100m 01:15.91 42,30    

01:16.87

01:20.84

01:22.84

01:23.95

01:28.18

01:34.60

01:52.27

01:12.38

01:15.47

01:24.48

01:33.36

01:36.17

00:00.00

01:15.93

01:18.74

01:18.85

01:20.40

01:20.56

01:20.84

01:21.13

01:22.62

01:22.43

01:21.73
50m 00:39.00 39,00      

01:27.15
50m 00:40.32 40,32      

01:36.83
50m 00:44.05 44,05      



16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Max van Zeijl (Hieronymus, 200402075)  

vanaf 18 jaar (Senioren Open)  

1. Marijn van Keulen (De Treffers, 200101855)  

2. Maurice van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200103979)  

3. Thijs van Maastricht (De Treffers, 200203751)  

4. Thomas van Beers (O.Z. & P.C. De Warande, 200202021)  

8. 200m schoolslag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Pien Koop (Hieronymus, 200900558)  

2. Danique Koster (O.Z. & P.C. De Warande, 200900500)  

3. Ilona Blonk (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200902792)  

4. Britt van der Ham (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801320)  

5. Indy Verhoeven (Hieronymus, 200902320)  

6. Tess van der Spank (O.Z. & P.C. De Warande, 200802226)  

DIS. Evelien Scholten (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801784)  

13 - 14 jaar  

1. Viviënne Bosch (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700796)  

2. Kim Theuns (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200703322)  

15 - 16 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Bibi de Jong (Hieronymus, 200401164)  

2. Ally Geers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400346)  

3. Elise Dörr (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200501192)  

4. Veronique van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200500460)  

vanaf 17 jaar (Senioren Open)  

1. Amy van Lier (O.Z. & P.C. De Warande, 199603022)  

9. 200m vrije slag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Maikel Blijlevens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200701051)  

2. Dieter Tuil (De Treffers, 200701611)  

01:17.19
50m 00:35.59 35,59      

01:12.35
50m 00:33.92 33,92      

01:22.23
50m 00:38.04 38,04      

01:22.93
50m 00:38.57 38,57      

01:23.79
50m 00:33.77 33,77      

03:27.01
50m 00:45.90 45,90 100m 01:39.19 53,29    

03:35.39
50m 00:49.02 49,02 100m 01:43.04 54,02    

03:41.16
50m 00:49.07 49,07 100m 01:45.75 56,68    

03:53.63
50m 00:54.15 54,15 100m 01:54.86 60,71    

03:55.64
50m 00:51.74 51,74 100m 01:53.65 61,91    

04:02.92
50m 00:52.47 52,47 100m 01:54.92 62,45    

00:00.00

03:06.56
50m 00:41.17 41,17 100m 01:28.10 46,93    

03:45.25
50m 00:48.48 48,48 100m 01:46.45 57,97    

03:01.05
50m 00:40.46 40,46 100m 01:26.20 45,74    

03:26.73
50m 00:44.01 44,01 100m 01:35.61 51,60    

03:38.97
50m 00:48.44 48,44 100m 01:44.31 55,87    

03:39.19
50m 00:48.85 48,85 100m 01:44.18 55,33    

03:07.20
50m 00:41.12 41,12 100m 01:28.18 47,06    

02:14.81
50m 00:31.11 31,11 100m 01:05.74 34,63    

02:42.34
50m 00:38.29 38,29 100m 01:20.10 41,81    



3. Joris van Keulen (De Treffers, 200700159)  

4. Huib Stoop (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200703029)  

5. Jona Dörr (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200800567)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Cas Krijger (O.Z. & P.C. De Warande, 200601389)  

2. Gabriël van Lieshout (O.Z. & P.C. De Warande, 200503369)  

3. Jort Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600239)  

4. Jens Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600259)  

5. Chris Geers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600131)  

6. Berend van der Schrier (Hieronymus, 200601915)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Teun van der Schrier (Hieronymus, 200403627)  

2. Damian Waas (O.Z. & P.C. De Warande, 200402285)  

3. Job Erdmann (Hieronymus, 200302237)  

4. Tom Moeling (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200304045)  

vanaf 18 jaar (Senioren Open)  

1. Janne Englebert (Hieronymus, 200101561)  

2. Lars Hurks (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199901667)  

3. Wessel Roosenbrand (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200101671)  

4. Thomas van den Linden (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199900893)  

5. Luc de Bont (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199601701)  

6. Tim Veraa (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199904451)  

7. Yannick van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199903057)  

10. 400m vrije slag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Vera Bastiaensen (Hieronymus, 200800572)  

2. Irene Goorhuis (Hieronymus, 200800928)  

02:45.68
50m 00:38.62 38,62 100m 01:21.57 42,95    

02:49.53
50m 00:37.38 37,38 100m 01:21.59 44,21    

03:02.70
50m 00:41.07 41,07 100m 01:29.53 48,46    

02:19.46
50m 00:30.96 30,96 100m 01:06.58 35,62    

02:22.34
50m 00:30.71 30,71 100m 01:06.27 35,56    

02:25.15
50m 00:32.29 32,29 100m 01:10.26 37,97    

02:26.66
50m 00:33.44 33,44 100m 01:11.92 38,48    

02:34.68
50m 00:34.97 34,97 100m 01:14.54 39,57    

02:34.89
50m 00:34.41 34,41 100m 01:13.96 39,55    

02:03.22
50m 00:28.22 28,22 100m 00:59.78 31,56    

02:08.76
50m 00:29.44 29,44 100m 01:01.98 32,54    

02:17.86
50m 00:32.45 32,45 100m 01:08.20 35,75    

02:45.25
50m 00:36.79 36,79 100m 01:19.78 42,99    

02:03.70
50m 00:28.76 28,76 100m 01:00.40 31,64    

02:11.18
50m 00:29.32 29,32 100m 01:02.18 32,86    

02:16.43
50m 00:29.91 29,91 100m 01:03.57 33,66    

02:28.79
50m 00:34.40 34,40 100m 01:11.64 37,24    

02:30.37
50m 00:33.53 33,53 100m 01:12.15 38,62    

02:40.22
50m 00:35.38 35,38 100m 01:16.25 40,87    

02:48.97
50m 00:36.99 36,99 100m 01:20.18 43,19    

05:32.47
50m 00:37.79 37,79 100m 01:19.62 41,83 200m 02:43.72 84,10 300m 04:07.44 83,72

06:09.28
50m 00:41.36 41,36 100m 01:27.92 46,56 200m 03:02.28 94,36 300m 04:36.87 94,59



3. Rona Goverde (Hieronymus, 200900298)  

13 - 14 jaar  

1. Félinn van Lienden (Hieronymus, 200602038)  

2. Lieke van Geijn (O.Z. & P.C. De Warande, 200600314)  

3. Rosalie van der Bijl (Hieronymus, 200701644)  

4. Maud van Zwienen (O.Z. & P.C. De Warande, 200703734)  

5. Demi Kemmeren (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200703468)  

6. Liza Theuns (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200702172)  

7. Marleen Scholten (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200603806)  

15 - 16 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Gwen Eygendaal (O.Z. & P.C. De Warande, 200404680)  

2. Maaike van Heeswijk (O.Z. & P.C. De Warande, 200500472)  

3. Elce Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400544)  

4. Isabel van Gessel (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200501732)  

5. Daphne Kempff (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200504902)  

6. Linde Akkermans (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200401048)  

7. Iris Diderich (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200504872)  

vanaf 17 jaar (Senioren Open)  

1. Jade Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200301690)  

11. 50m rugslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Joshwe Oleana (O.Z. & P.C. De Warande, 200701987)  

2. Kennith Arts (De Treffers, 200800889)  

3. Coen Tetteroo (De Treffers, 200703613)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Dion Potters (Hieronymus, 200601981)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Damian Waas (O.Z. & P.C. De Warande, 200402285)  

vanaf 18 jaar (Senioren Open)  

12. 100m rugslag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Marith Ewijk (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801414)  

06:36.04
50m 00:43.16 43,16 100m 01:33.09 49,93 200m 03:14.55 101,46 300m 04:56.51 101,96

04:56.56
50m 00:32.42 32,42 100m 01:08.87 36,45 200m 02:24.13 75,26 300m 03:40.74 76,61

04:57.57
50m 00:33.01 33,01 100m 01:09.04 36,03 200m 02:23.22 74,18 300m 03:38.27 75,05

05:12.14
50m 00:35.09 35,09 100m 01:13.99 38,90 200m 02:34.53 80,54 300m 03:55.44 80,91

05:22.52
50m 00:34.13 34,13 100m 01:12.54 38,41 200m 02:34.82 82,28 300m 03:59.07 84,25

05:30.74
50m 00:36.77 36,77 100m 01:18.20 41,43 200m 02:43.19 84,99 300m 04:08.92 85,73

05:43.31
50m 00:38.18 38,18 100m 01:21.04 42,86 200m 02:49.21 88,17 300m 04:19.18 89,97

06:48.64
50m 00:44.47 44,47 100m 01:34.51 50,04 200m 03:18.27 103,76 300m 05:07.70 109,43

05:05.31
50m 00:33.72 33,72 100m 01:11.46 37,74 200m 02:29.09 77,63 300m 03:47.08 77,99

05:14.98
50m 00:33.87 33,87 100m 01:12.15 38,28 200m 02:31.77 79,62 300m 03:53.20 81,43

05:43.85
50m 00:37.60 37,60 100m 01:20.41 42,81 200m 02:49.18 88,77 300m 04:18.70 89,52

05:45.50
50m 00:37.60 37,60 100m 01:20.33 42,73 200m 02:49.25 88,92 300m 04:19.16 89,91

06:47.85
50m 00:43.22 43,22 100m 01:32.80 49,58 200m 03:17.63 104,83 300m 05:05.46 107,83

06:49.29
50m 00:42.80 42,80 100m 01:32.16 49,36 200m 03:17.12 104,96 300m 05:06.41 109,29

07:14.52
50m 00:42.98 42,98 100m 01:34.92 51,94 200m 03:25.91 110,99 300m 05:20.74 114,83

05:29.04
50m 00:33.50 33,50 100m 01:13.37 39,87 200m 02:37.03 83,66 300m 04:03.46 86,43

00:36.36

00:44.47

00:54.59

00:33.46

00:30.79

01:17.90
50m 00:37.31 37,31      



2. Pien Koop (Hieronymus, 200900558)  

3. Karlijn van der Schrier (Hieronymus, 200900834)  

4. Jessy van Vlimmeren (Hieronymus, 200801452)  

5. Sarah Wessels (Hieronymus, 200802728)  

6. Abygail Rusch (De Treffers, 200800464)  

7. Ilona Blonk (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200902792)  

8. Nynke van der Molen (De Treffers, 200800580)  

9. Sophie van Velthoven (De Treffers, 200801914)  

10. Suzan Clemens (De Treffers, 200802736)  

11. Fien Hendriks (De Treffers, 200902572)  

13 - 14 jaar  

1. Zoë Bulkmans (O.Z. & P.C. De Warande, 200600746)  

2. Kim Theuns (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200703322)  

3. Meike de Waard (O.Z. & P.C. De Warande, 200702380)  

4. Emmelien Bloemers (De Treffers, 200703328)  

5. Nienke Luijsterburg (Hieronymus, 200702462)  

6. Karlijn van Hees (De Treffers, 200602512)  

7. Kim Jansen (De Treffers, 200601526)  

8. Fenne Jongma (De Treffers, 200704416)  

9. Eline Nouwens (De Treffers, 200704180)  

15 - 16 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Indy Mels (O.Z. & P.C. De Warande, 200501354)  

2. Lieke Konings (Hieronymus, 200501938)  

3. Julia van Loon (Hieronymus, 200501908)  

4. Zoë de Jong (Hieronymus, 200501092)  

5. Bibi de Jong (Hieronymus, 200401164)  

01:21.82
50m 00:39.67 39,67      

01:24.39
50m 00:40.47 40,47      

01:26.44
50m 00:42.44 42,44      

01:29.21
50m 00:43.56 43,56      

01:32.76
50m 00:46.29 46,29      

01:36.69
50m 00:46.79 46,79      

01:41.60
50m 00:48.08 48,08      

01:44.44
50m 00:50.54 50,54      

01:52.56
50m 00:55.55 55,55      

02:13.71
50m 01:06.37 66,37      

01:21.82
50m 00:40.32 40,32      

01:27.57
50m 00:43.18 43,18      

01:29.09
50m 00:42.98 42,98      

01:30.39
50m 00:45.02 45,02      

01:32.02
50m 00:44.14 44,14      

01:32.49
50m 00:44.55 44,55      

01:38.49
50m 00:49.57 49,57      

01:42.81
50m 00:47.90 47,90      

01:46.81
50m 00:52.11 52,11      

01:17.84
50m 00:37.61 37,61      

01:21.67
50m 00:38.64 38,64      

01:22.35
50m 00:40.64 40,64      

01:23.07
50m 00:41.05 41,05      

01:25.30



6. Fréderique van Laarhoven (De Treffers, 200500956)  

vanaf 17 jaar (Senioren Open)  

1. Amy van Lier (O.Z. & P.C. De Warande, 199603022)  

2. Isabella Castelijns (O.Z. & P.C. De Warande, 200105962)  

3. Marit Vermeulen (De Treffers, 200300602)  

4. Kim Becx (Hieronymus, 200302766)  

5. Michelle van Velthoven (De Treffers, 200300584)  

6. M.L. (Marjoline) Klunne (Hieronymus, 197101098)  

13. 50m vlinderslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Berend van der Schrier (Hieronymus, 200601915)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Sietse de Vries (De Treffers, 200403129)  

vanaf 18 jaar (Senioren Open)  

1. IJsbrand Buijnsters (O.Z. & P.C. De Warande, 200200375)  

2. Marijn van Keulen (De Treffers, 200101855)  

3. Janne Englebert (Hieronymus, 200101561)  

4. Wessel Roosenbrand (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200101671)  

5. Thomas van Beers (O.Z. & P.C. De Warande, 200202021)  

6. Thijs van Maastricht (De Treffers, 200203751)  

14. 100m vlinderslag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Vera Bastiaensen (Hieronymus, 200800572)  

2. Irene Goorhuis (Hieronymus, 200800928)  

3. Marit Libregts (O.Z. & P.C. De Warande, 200901652)  

4. Indy Verhoeven (Hieronymus, 200902320)  

13 - 14 jaar  

1. Félinn van Lienden (Hieronymus, 200602038)  

2. Rosalie van der Bijl (Hieronymus, 200701644)  

3. Viviënne Bosch (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700796)  

15 - 16 jaar (Jeugd 1 en 2)  

50m 00:41.38 41,38      

01:30.62
50m 00:44.70 44,70      

01:14.56
50m 00:36.06 36,06      

01:19.79
50m 00:39.01 39,01      

01:20.68
50m 00:39.50 39,50      

01:21.09
50m 00:39.63 39,63      

01:25.62
50m 00:42.16 42,16      

01:28.54
50m 00:43.93 43,93      

00:37.36

00:35.13

00:28.56

00:28.85

00:29.44

00:30.19

00:30.85

00:33.32

01:19.04
50m 00:36.27 36,27      

01:31.58
50m 00:41.82 41,82      

01:37.13
50m 00:42.34 42,34      

02:03.43
50m 00:52.51 52,51      

01:12.41
50m 00:33.04 33,04      

01:19.15
50m 00:36.55 36,55      

01:19.42
50m 00:36.03 36,03      



1. Esmee de Volder (O.Z. & P.C. De Warande, 200404362)  

2. Isabel van Gessel (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200501732)  

3. Ally Geers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400346)  

4. Linde Akkermans (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200401048)  

5. Iris Diderich (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200504872)  

vanaf 17 jaar (Senioren Open)  

15. 200m wisselslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Maikel Blijlevens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200701051)  

2. Huib Stoop (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200703029)  

3. Jona Dörr (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200800567)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Jort Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600239)  

2. Cas Krijger (O.Z. & P.C. De Warande, 200601389)  

3. Jens Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600259)  

4. Chris Geers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600131)  

5. Timo Harteveld (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200500901)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Teun van der Schrier (Hieronymus, 200403627)  

2. Job Erdmann (Hieronymus, 200302237)  

3. Max van Zeijl (Hieronymus, 200402075)  

4. Duuk Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400369)  

5. Tom Moeling (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200304045)  

vanaf 18 jaar (Senioren Open)  

1. Lars Hurks (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199901667)  

2. Thomas van den Linden (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199900893)  

3. Maurice van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200103979)  

4. Luc de Bont (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199601701)  

01:24.50
50m 00:37.79 37,79      

01:28.14
50m 00:39.25 39,25      

01:40.57
50m 00:45.36 45,36      

01:46.14
50m 00:47.05 47,05      

01:53.49
50m 00:50.94 50,94      

02:33.89
50m 00:32.68 32,68      

03:03.33
50m 00:40.47 40,47      

03:30.62
50m 00:47.70 47,70      

02:38.27
50m 00:34.28 34,28      

02:40.59
50m 00:34.49 34,49      

02:47.01
50m 00:36.33 36,33      

02:58.82
50m 00:40.28 40,28      

03:21.20
50m 00:44.31 44,31      

02:18.89
50m 00:28.58 28,58      

02:38.71
50m 00:34.13 34,13      

02:40.35
50m 00:35.01 35,01      

02:51.10
50m 00:36.53 36,53      

03:00.39
50m 00:37.61 37,61      

02:29.56
50m 00:30.71 30,71      

02:45.12
50m 00:34.33 34,33      

02:47.70
50m 00:34.82 34,82      

02:50.60
50m 00:33.74 33,74      



5. Tim Veraa (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199904451)  

6. Yannick van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199903057)  

16. 400m wisselslag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Marith Ewijk (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801414)  

2. Sarah Wessels (Hieronymus, 200802728)  

3. Irene Goorhuis (Hieronymus, 200800928)  

4. Britt van der Ham (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801320)  

5. Evelien Scholten (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801784)  

13 - 14 jaar  

1. Liza Theuns (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200702172)  

15 - 16 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Elce Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400544)  

2. Bregje Vermeulen (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200500650)  

3. Elise Dörr (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200501192)  

4. Veronique van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200500460)  

vanaf 17 jaar (Senioren Open)  

1. Jade Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200301690)  

2. Anne Verhoef (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199702510)  

17. 4x100m wisselslag  
vanaf 12 jaar  

1. O.Z. & P.C. De Warande  

2. Waalwijkse Zwem Vereniging  

3. O.Z. & P.C. De Warande  

4. Waalwijkse Zwem Vereniging  

5. De Treffers  

02:55.13
50m 00:34.51 34,51      

02:58.81
50m 00:39.08 39,08      

06:26.95
50m 00:38.58 38,58 100m 01:33.01 54,43    

06:41.80
50m 00:41.47 41,47 100m 01:34.20 52,73    

06:51.87
50m 00:42.45 42,45 100m 01:35.25 52,80    

07:26.95
50m 00:48.84 48,84 100m 01:50.29 61,45 300m 07:26.95 336,66  

07:45.74
50m 00:52.01 52,01 100m 01:59.27 67,26    

06:32.36
50m 00:40.53 40,53 100m 01:30.68 50,15    

06:21.57
50m 00:39.65 39,65 100m 01:28.33 48,68    

06:22.96
50m 00:40.13 40,13 100m 01:31.57 51,44    

06:54.93
50m 00:44.22 44,22 100m 01:41.43 57,21    

07:12.70
50m 00:45.82 45,82 100m 01:44.23 58,41    

06:05.03
50m 00:37.64 37,64 100m 01:27.86 50,22    

06:44.75
50m 00:44.14 44,14 100m 01:37.96 53,82    

04:46.84
IJsbrand Buijnsters 2002 50m 00:34.25 34,25
IJsbrand Buijnsters 2002 100m 01:10.14 35,89
Yasmine Luyten 2005 400m 04:46.84 216,70

04:54.41
Lars Hurks 1999 50m 00:31.07 31,07
Lars Hurks 1999 100m 01:06.19 35,12
Jade Hoppenbrouwers 2003 400m 04:54.41 228,22

04:55.79
Maud van Zwienen 2007 50m 00:36.17 36,17
Maud van Zwienen 2007 100m 01:14.84 38,67
Joshwe Oleana 2007 400m 04:55.79 220,95

04:59.27
Maikel Blijlevens 2007 50m 00:32.49 32,49
Maikel Blijlevens 2007 100m 01:08.10 35,61
Jort Hoppenbrouwers 2006 400m 04:59.27 231,17

05:11.43



6. O.Z. & P.C. De Warande  

7. Waalwijkse Zwem Vereniging  

8. De Treffers  

BM. De Treffers  

BM. O.Z. & P.C. De Warande  

Marit Vermeulen 2003 50m 00:39.65 39,65
Marit Vermeulen 2003 100m 01:21.35 41,70
Marijn van Keulen 2001 400m 05:11.43 230,08

05:11.49
Esmee de Volder 2004 50m 00:38.33 38,33
Esmee de Volder 2004 100m 01:19.92 41,59
Thomas van Beers 2002 400m 05:11.49 231,57

05:58.56
Demi Kemmeren 2007 50m 00:42.60 42,60
Demi Kemmeren 2007 100m 01:27.48 44,88
Liza Theuns 2007 400m 05:58.56 271,08

06:02.54
Joris van Keulen 2007 50m 00:42.98 42,98
Joris van Keulen 2007 100m 01:28.08 45,10
Nynke van der Molen 2008 400m 06:02.54 274,46

06:22.39
Emmelien Bloemers 2007 50m 00:43.90 43,90
Emmelien Bloemers 2007 100m 01:31.67 47,77
Karlijn van Hees 2006 400m 06:22.39 290,72

05:51.34
Luna van Tilburg 2005 50m 00:40.04 40,04
Luna van Tilburg 2005 100m 01:25.48 45,44
Meike de Waard 2007 400m 05:51.34 265,86


